「公印省略」

５福高体連第３号－１７

令和５年４月１０日

 高等学校長 殿

                    福岡県高等学校体育連盟会長

福岡県高等学校体育連盟中部ブロック

卓球競技 顧問会議開催について(依頼)

 時下，貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より本連盟の諸事業に対し御指導御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，標記の会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては，公務多忙の折誠に恐縮に存じますが，貴校卓球部顧問の御出

席について，格別の御配慮よろしくお願い申し上げます。

記

   １ 日 時   令和５年４月２６日（水） １３時００分～

                          （１時間程度）

   ２ 場 所   福岡県立スポーツ科学情報センター 視聴覚室

           福岡市博多区東平尾公園 2-1-4 ℡ 092-611-1717

   ３ 議 題     （1） 予選会運営ついて

             （2） 県大会について

             （3） 学校対抗戦組み合わせ抽選

             （4） その他

   ４ 問合先   中村学園女子高等学校  永石 光論 092-831-0981

 ≪連絡事項≫ 会議当日，検温を行い発熱がある場合，参加はできません。

        また、風邪等の症状がある場合も参加できません。

   ※会議には、必ず該当校の卓球部顧問の出席をお願い致します。

    出席できない場合は、代理の先生でも結構です。